
 

ZARZĄDZENIE Nr 695/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) 

Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa na rok 2023 przyjętego  

Zarządzeniem Nr 629/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 

sporządzenia planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Widuchowa.  

 

 

 § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 695 /2023 

Wójta Gminy Widuchowa 

z dnia 29 czerwca 2023 r.  

 

 

1. Plan finansowy dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 116 788,77 własne 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 779,77 własne 

    6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 

4 779,77 własne 

600     Transport i łączność 5 076,00 własne 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 5 076,00 własne 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 076,00 własne 

750     Administracja publiczna 30 000,00 własne 

  75095   Pozostała działalność 30 000,00 własne 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 własne 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 924,00 własne 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

19 924,00 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 19 924,00 własne 

852     Pomoc społeczna 57 009,00 własne 

  85295   Pozostała działalność 57 009,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 009,00 własne 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 zlecone 

  85395   Pozostała działalność 6 120,00 zlecone 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120,00 zlecone 

 

2. Plan finansowy wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 własne 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 55 100,00 własne 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

55 100,00 własne 

600     Transport i łączność 13 500,00 własne 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 własne 

750     Administracja publiczna 36 000,00 własne 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 własne 

  75095   Pozostała działalność 30 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 własne 

 

 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 8 500,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 własne 

            

Razem: 110 100,00   



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 695 /2023 

Wójta Gminy Widuchowa 

z dnia 29 czerwca 2023 r.   

 

 

Kierownik samorządowej jednostki budżetowej na podstawie zawiadomienia o zmianach w budżecie 

dokonuje zmian w planie finansowym jednostki budżetowej.  

 


